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Podsumowanie XII Grodziskich Targów Pracy
 PUP w Grodzisku Maz. Data publikacji: 20.10.2017

     W dniu 19.10.2017 r., w Zespole Szkół przy ulicy Żwirki i Wigury 4, w godzinach 10.00 – 13.00 odbyły 
się XII Grodziskie Targi Pracy zorganizowane przez Starostę Grodziskiego i Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Grodzisku Mazowieckim. 
     Uczestników targów przywitała dyrektor urzędu pracy Pani Hanna Wilamowska w towarzystwie 
gospodarza targów dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 Pana Cezarego Skalskiego. 

     Wśród wystawców znaleźli się przedstawiciele takich firm jak: Greenyard Logistics Poland Sp. z o.o., 
Greenyard Fresh Poland S.A., Carrefour Polska Sp. z o.o., Ro-Ma Zakłady Narzędzi Skrawających Sp. z o. 
o., Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Grodzisku Mazowieckim Sp. z o.o., El-Went 
Szkolnictwo Techniczne Sp. z o.o., Terra Recycling Sp. z o.o. S. K., Diesel Truck Sp. z o.o., ISS Facility 
Services Sp.zo.o., Interton Sp. z o.o., ZPC FLIS Sp. Jawna, Piekarnia Janusz Witaszczyk, Danfoss Poland Sp. 
z o.o., Jeronimo Martins Polska S.A., Klient Sp. z o.o., Konsalnet Ochrona Sp. z o.o. oraz agencje pracy: 
LOGART Sp.z o.o., Adecco Poland Sp. z o.o., Randstad Polska Sp. z o.o., ManpowerGroup Sp. z o.o., 
Interkadra Sp. z o.o.. Ponadto oferty pracy przedstawiła Mazowiecka Wojewódzka Komenda 
Ochotniczych Hufców Pracy. 
     Wśród instytucji biorących udział w Targach Pracy znalazła się Okręgowa Inspekcja Pracy z Warszawy, 
Izba Administracji Skarbowej - Urząd Skarbowy w Grodzisku Mazowieckim, Zakład Ubezpieczeń 
Społecznych z Warszawy, Wojskowa Komenda Uzupełnień Warszawa - Ochota, Wojewódzki Urząd Pracy 
w Warszawie, Biblioteka Publiczna gminy Grodzisk Mazowiecki realizująca projekt „E- MOCNI: CYFROWE 
UMIEJĘTNOŚCI, REALNE KORZYŚCI". 

     Na odwiedzających targi czekało 980 ofert pracy co stanowi rekordową liczbę biorąc pod uwagę lata 
poprzednie. Ze względu na specyfikę lokalnego rynku pracy przeważały oferty kierowane do osób 
zainteresowanych pracą w przetwórstwie, handlu, logistyce, ochronie. Poszukiwano m.in.: pracowników 
magazynu, operatorów maszyn, pakowaczy, operatorów wózków widłowych, pracowników produkcji, 
pracowników ochrony, drukarzy, mechaników samochodowych, elektryków, blacharzy, monterów 
instalacji wentylacji, recepcjonistów, kasjerów, pracowników serwisu sprzątającego, kierowców 
autobusu. 

     W XII Grodziskich Targach Pracy uczestniczyło ok. 350 osób, mniej niż w latach poprzednich, co 
świadczy o znaczącym spadku bezrobocia w naszym powiecie. Stopa bezrobocia na dzień 31.08.2017r. 
wynosiła 3,7%. 

Organizatorzy  składają serdeczne podziękowania instytucjom, pracodawcom i agencjom pracy za udział 
w XII Grodziskich Targach Pracy i wyrażają nadzieję na dalszą współpracę.
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